

Inwatec ApS

Hvidkærvej 30, 5250 Odense SV

CVR-nr. 32 13 99 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Mads Andresen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	16
Balance	17
Egenkapitalopgørelse	19
Noter	20

Selskabsoplysninger

Selskabet	Inwatec ApS Hvidkærvej 30 5250 Odense SV
	Telefon: 26876503 Hjemmeside: www.inwatec.dk E-mail: mads@inwatec.dk
	CVR-nr.: 32 13 99 22 Stiftet: 24. april 2009 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Munch Jensen, formand Niels Egede Glahn Mads Andresen
Direktion	Mads Andresen
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Eventyrvej 16 4100 Ringsted
Modervirksomhed	Jensen Industrial Group A/S

Hovedtal og nøgletal

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	50.371	28.606	48.826	26.671	20.010
Resultat af primær drift	15.126	1.157	25.708	4.860	3.168
Finansielle poster, netto	-219	-567	-274	-61	-60
Årets resultat	11.911	771	20.105	3.732	2.392
Balance:					
Balancesum	77.714	50.203	50.523	32.490	19.238
Investeringer i materielle anlægsaktiver	352	651	74	206	367
Egenkapital	36.922	25.204	29.458	10.283	7.149
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	61	51	46	41	32
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	186,0	173,0	234,3	107,8	98,0
Soliditetsgrad	47,5	50,2	58,3	31,6	37,2
Egenkapitalforrentning	38,3	2,8	101,2	42,8	38,6

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Inwatecs hovedaktivitet er at udvikle, producere og levere robotter og maskiner til industrielle vaskerier, og målet er at være en dominerende spiller på verdensplan på følgende områder:

- Automatisk sortering af snavset vasketøj.
- Håndtering og rulning af måtter på den rene side
- Logistik og automatisk håndtering af linned-stakke før pakning.
- Automatisk udfoldning og ilægning af tekstiler før sammenlægning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Inwatec har opbygget en dedikeret og højt specialiseret medarbejderstyrke med en stærk "LaundryNerd" kultur. Der arbejdes målrettet på at geare organisationen til yderligere vækst, et arbejde der vil fortsætte i 2023.

Der har været store udfordringer med leveringstider på nøglekomponenter til vores maskiner i løbet af hele 2022, det har resulteret i en masse udskydelser og ekstra arbejde i forbindelse med opbygning og installation. Vi mener vi har navigeret fornuftigt igennem et meget problematisk år, uden for store forstyrrelser for vores kunder, men det har påvirket vores drift negativt.

Vi ser betydelige færre leveringsudfordringer og det ruller sådan med en god ordretilgang. Vi har deltaget i vaskerimesser i Atlanta og Milano i 2022. Messer og fysiske kundebesøg er en vigtig del af vores salgsarbejde.

Vi vil deltage i vaskerimessen i Shanghai i september 2023.

Der er i løbet af 2022 udviklet nye og forbedret eksisterende produkter indenfor kunstig intelligens, robotteknologi specielt indenfor automatisk sortering af linned og ilægning af frottéhåndklæder.

Det ordinære resultat efter skat udgør 11.911 t.kr. mod 771 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Miljøforhold

Inwatecs aktiviteter påvirker ikke det eksterne miljø i høj grad, da vi primært udfører montage- og samlearbejde. Vi er dog konstant engageret i optimering af ressourceanvendelsen for løbende at minimere de vigtigste miljøpåvirkninger både for os selv og vores kunder. Virksomheden fokuserer på at optimere sine produkter med hensyn til energi og produktivitet. Vi er del af JENSEN GROUP, hvor vi deltager aktivt i deres ESG arbejde.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der er i løbet af 2022 udviklet nye og forbedret eksisterende produkter der bruger kunstig intelligens og robotteknologi indenfor følgende områder:

- Klassificering af vaske kategorier ved brug af forskellige sensor og kameratyper kombineret med deep learning til automatisk sortering af snavset tøj (linned, uniformer, hospitalstøj etc).

Ledelsesberetning

- Udvikling af avanceret robotteknologi til at finde hjørner på frotte-håndklæder før automatisk sammenlægning, ved brug af deep learning, 3D kamera.
- Indledende undersøgelse og udvikling indenfor materiale-genkendelse af tekstiltyper for sortering af end-of-life (post consumer textile). Vi ser et markedspotentiale i at anvende vores sorteringsteknologi til sortering af tekstil-affald.

Den forventede udvikling

Selskabet har en solid ordrebeholdning og en god ordretilgang. Ledelsen forventer vækst på både omsætning og resultat de kommende år.

Ledelsen forventer et resultat efter skat for 2023 i størrelsesordenen 13.000 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	50.370.746	28.606.491
1 Personaleomkostninger	-31.289.505	-23.396.391
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.955.036	-4.053.395
Driftsresultat	15.126.205	1.156.705
Andre finansielle indtægter	39.521	1.907
Øvrige finansielle omkostninger	-258.275	-569.163
Resultat før skat	14.907.451	589.449
Skat af årets resultat	-2.996.625	181.273
2 Årets resultat	11.910.826	770.722

Balance 31. december

Aktiver			
Note	2022	2021	
Anlægsaktiver			
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	6.079.548	8.645.819
4	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	805.450	517.434
5	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	11.726.523	7.319.613
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>18.611.521</u>	<u>16.482.866</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	750.987	697.061
7	Indretning af lejede lokaler	104.993	145.855
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>855.980</u>	<u>842.916</u>
8	Deposita	240.000	240.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>19.707.501</u>	<u>17.565.782</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	11.414.848	4.928.495
	Varer under fremstilling	0	39.351
	Fremstillede varer og handelsvarer	0	1.380.000
	Varebeholdninger i alt	<u>11.414.848</u>	<u>6.347.846</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.360.213	2.022.856
9	Igangværende arbejder for fremmed regning	15.799.277	5.795.887
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.939.206	14.951.386
	Tilgodehavende selskabsskat	2.000.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	429.836	1.480.589
	Andre tilgodehavender	348.548	1.123.074
10	Periodeafgrænsningsposter	604.152	668.073
	Tilgodehavender i alt	<u>46.481.232</u>	<u>26.041.865</u>
	Likvide beholdninger	<u>110.077</u>	<u>247.266</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>58.006.157</u>	<u>32.636.977</u>
	Aktiver i alt	<u>77.713.658</u>	<u>50.202.759</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	140.000	140.000
Reserve for udviklingsomkostninger	13.888.735	12.453.037
Overført resultat	19.915.726	12.418.598
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.978.000	192.000
Egenkapital i alt	36.922.461	25.203.635
Hensatte forpligtelser		
11 Hensættelser til udskudt skat	8.570.777	5.144.316
12 Andre hensatte forpligtelser	1.027.500	986.000
Hensatte forpligtelser i alt	9.598.277	6.130.316
Gældsforpligtelser		
9 Igangværende arbejder for fremmed regning	14.807.203	7.499.098
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.417.520	6.888.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.991.522	1.744.134
Selskabsskat	0	654.440
Anden gæld	2.976.675	2.082.386
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.192.920	18.868.808
Gældsforpligtelser i alt	31.192.920	18.868.808
Passiver i alt	77.713.658	50.202.759
13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
14 Eventualposter		
15 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>udviklingsom-</u> <u>kostninger</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	140.000	11.062.065	13.230.849	5.025.000	29.457.914
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.025.000	-5.025.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	578.721	192.000	770.721
Overført fra Overført resultat	0	1.390.972	-1.390.972	0	0
Egenkapital 1. januar 2022	140.000	12.453.037	12.418.598	192.000	25.203.635
Udloddet udbytte	0	0	0	-192.000	-192.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	8.932.826	2.978.000	11.910.826
Overført fra Overført resultat	0	1.435.698	-1.435.698	0	0
	140.000	13.888.735	19.915.726	2.978.000	36.922.461

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	29.970.980	22.586.336
Pensioner	734.790	444.879
Andre omkostninger til social sikring	583.735	365.176
	31.289.505	23.396.391
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	61	51
Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.		
2. Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	2.978.000	192.000
Overføres til overført resultat	8.932.826	578.722
Disponeret i alt	11.910.826	770.722
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2022	17.924.434	16.231.852
Tilgang i årets løb	0	469.688
Afgang i årets løb	-3.990.938	0
Overførsler	0	1.222.894
Kostpris 31. december 2022	13.933.496	17.924.434
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-9.278.615	-6.450.423
Årets af-/nedskrivninger	-2.566.271	-2.828.192
Årets af-/nedskrivning på afhændede aktiver	3.990.938	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-7.853.948	-9.278.615
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	6.079.548	8.645.819

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter omkostninger til udvikling af virksomhedens standardprodukter, omfattende automatiseringsanlæg, til vaskeindustrien og består bl.a. af måtte-, linned og klædehåndteringsanlæg. I 2023 vil afskrivninger på færdiggjorte projekter udgøre 2.039 t.kr.

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2022	1.252.389	1.092.916
Tilgang i årets løb	487.709	159.473
Afgang i årets løb	-312.903	0
Kostpris 31. december 2022	<u>1.427.195</u>	<u>1.252.389</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-734.955	-565.705
Årets af-/nedskrivninger	-199.693	-169.250
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	312.903	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-621.745</u>	<u>-734.955</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>805.450</u>	<u>517.434</u>
5. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2022	7.319.613	4.400.707
Tilgang i årets løb	4.406.910	4.141.800
Overførsler	0	-1.222.894
Kostpris 31. december 2022	<u>11.726.523</u>	<u>7.319.613</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>11.726.523</u>	<u>7.319.613</u>
Udviklingsprojekter under udførelse omhandler bl.a. udvikling af anlæg til håndtering af store emner (linned o.l.), videreudvikling af røntgenkendkendelse samt rullemaskiner mv. Projekterne under udførsel forventes afsluttet i 2023 og 2024.		

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	1.864.386	1.326.914
Tilgang i årets løb	352.231	537.472
Afgang i årets løb	<u>-425.746</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.790.871</u>	<u>1.864.386</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.167.325	-881.985
Årets af-/nedskrivninger	-271.543	-285.340
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>398.984</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-1.039.884</u>	<u>-1.167.325</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>750.987</u>	<u>697.061</u>
7. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2022	248.872	135.603
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>113.269</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>248.872</u>	<u>248.872</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-103.017	-75.897
Årets af-/nedskrivninger	<u>-40.862</u>	<u>-27.120</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-143.879</u>	<u>-103.017</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>104.993</u>	<u>145.855</u>
8. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	240.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>240.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
9. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	85.272.900	25.932.567
Aconto faktureringer	-84.280.826	-27.635.778
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	992.074	-1.703.211
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	15.799.277	5.795.887
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-14.807.203	-7.499.098
	992.074	-1.703.211
10. Periodeafgrænsningsposter		
Forudbetalte forsikringer	193.129	182.285
Øvrige forudbetalte omkostninger	411.023	485.788
	604.152	668.073
11. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2022	5.144.316	4.499.440
Udskudt skat af årets resultat	3.426.461	644.876
	8.570.777	5.144.316
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	4.094.535	3.634.401
Materielle anlægsaktiver	-24.625	-30.050
Omsætningsaktiver	4.510.582	1.549.680
Låneomkostninger	-9.715	-9.715
	8.570.777	5.144.316
12. Andre hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser 1. januar 2022	986.000	0
Årets ændring i andre hensatte forpligtelser	41.500	986.000
	1.027.500	986.000

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet fordringspant på nominelt 3.000 t.kr. Fordringspantet giver pant i selskabets simple fordringer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 33.031 t.kr.

14. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 247 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 40 måneder og en samlet restleasingydelse på 472 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en opsigelsesvarsel på op til 12 måneder. Den årlige leje udgør 1.768 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jensen Industrial Group A/S, CVR-nr. 20594977, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

15. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

JENSEN Holding AG, Schweiz, hovedaktionær

JENSEN Industrial Group A/S, Danmark, moderselskab

JENSEN-GROUP N.V., Belgien, moderselskab

Jensen Invest A/S, Danmark, moderselskab

JF Tenura ApS, Danmark, moderselskab

Swid AG, Schweiz, moderselskab

Jesper Munch Jensen, Schweiz, aktionær og bestyrelsesmedlem

Transaktioner

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

Koncernregnskab

Selskabets selskabskapital ejes 70% af JENSEN-GROUP N.V., Belgien igennem JENSEN Industrial Group A/S. JENSEN-GROUP N.V. udarbejder koncernregnskab hvori JENSEN Industrial Group A/S indgår.

Koncernregnskaberne for henholdsvis JENSEN-GROUP N.V. og JF Tenura ApS (henholdsvis mindste og største koncern, hvori JENSEN Industrial Group A/S indgår) kan rekvireres ved henvendelse til JENSEN Danmark A/S, Industrivej 2, 3700 Rønne.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Egede Glahn

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Inwatec ApS

Serienummer: 96385914-1777-4111-a298-f53232bb69f0

IP: 185.109.xxx.xxx

2023-05-31 14:41:05 UTC



Mads Andresen

Direktør

På vegne af: Inwatec ApS

Serienummer: ed783d53-77e0-43cd-98a9-57b3716bfe6d

IP: 88.18.xxx.xxx

2023-05-31 18:06:04 UTC



Mads Andresen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Inwatec ApS

Serienummer: ed783d53-77e0-43cd-98a9-57b3716bfe6d

IP: 88.18.xxx.xxx

2023-05-31 18:06:04 UTC



Jesper Munch Jensen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Inwatec ApS

Serienummer: 84edcf55-a57f-43dc-a95d-0f1288ca804e

IP: 88.18.xxx.xxx

2023-06-01 05:12:37 UTC



Brian Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret...

Serienummer: PID:9208-2002-2-735928578352

IP: 93.166.xxx.xxx

2023-06-01 05:13:41 UTC



Nikolaj Frausing Borch

PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 33771231

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret...

Serienummer: f8fa5937-b583-4321-be4c-75c033d2d770

IP: 208.127.xxx.xxx

2023-06-01 06:40:25 UTC



Penneo dokumentnøgle: YEWAO-DHQDD-NI27W-V8QOL-HWXFEG-PZIMT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mads Andresen

Dirigent

På vegne af: Inwatec ApS

Serienummer: ed783d53-77e0-43cd-98a9-57b3716bfe6d

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-06-01 07:28:30 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>